АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПОСЕЛОК САНДОВО»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2016 г.                           п. Сандово                                 № 7

О присвоении адреса

жилому дому
В соответствии с Федеральным законом № 131 -ФЗ от 06 .02.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления»; на основании заявления гр.Тюхтерева Н.М.
                                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присвоить номер жилому дому принадлежащему гр. Тюхтереву Н.М.с кадастровым номером  69:28:07 01 30:22  расположенному по адресу: п.Сандово ул. Советская д.68.
Глава администрации городского

поселения «Поселок Сандово»                                                Л.Е.Цветкова.